
         CONCURSO   NACIONAL OBSTACULOS - DOS  ESTR ELLAS - CLUB DE CAMPO V.M.

                                           Grupo IV - Altura................. 1,20 m

Sábado, 11 Diciembre  2010 RESULTADOS
           Prueba  n.  2 Baremo:  A con cronómetro

L.D.N J I N E T E L.A.C C A B A L L O Puntos Tiempo Clasi f.

1 15919 Mateos Rodríguez, Almudena 54788 PLATON DAUGE 0 55.19 100,00 €

2 14425 Garcia-Torres Solano, Carmen 26412 KING ENCHANTEUR 0 57.16 80,00 €

3 60198 Bartolomé Redondo, Marta 25669 LOU BEGO 0 60.15 70,00 €

4 16051 Figueroa Márquez, Inés 21590 NAGEUSE PICARDE 0 60.19 60,00 €

5 4360 Centenera Samper, Jose Ant. 43807 BARLOVENTO 0 60.84 50,00 €

6 16028 Márquez Osorio, Inés 21551 GALWAY MOUCHE 0 61.73 40,00 €

7 60542 Moncada Urquijo, Miguel 48443 MANOLIN DE LA ROSE 0 61.82 40,00 €

8 4360 Centenera Samper, Jose Ant. 45887 PAZO DE VILLAMARIN 0 62.52 40,00 €

9 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 43700 CHELLANIS DE STE.ANNE Z 0 62.70 40,00 €

10 60200 Fierro Olalquiaga, Carlos 21962 COCO 0 64.61 40,00 €

11 1605 Mingorance Serrano, Verónica 21625 VALENTINJ 0 65.78 40,00 €

12 12806 de la Llave Bueno, Pedro 49378 QUEVERLY HILLE 0 68.45 40,00 €

13 4360 Centenera Samper, Jose Ant. 10418 PALLADIUM - C 4 60.22 40,00 €

14 15898 Fernández Gil-Fournier, Ignacio 21243 KLICK & RIDE DANIELA 4 60.25 40,00 €

15 17911 Tamames Hergueta, Jaime 53114 HELLISA DE LIETANG 4 60.46

16 60192 Verdasco Sandeogracias, Aguntin 69495 KEFIR DU ROC 4 62.24

17 15888 Gutiérrez Bazaco, Santiago 21536 ECO DE QUIJAS 4 63.66

18 17144 March de la Lastra, Gadea 23073 VIVALDI VAN DE FRUITKORF 4 64.03

19 15900 Lopez-Sanchez, Miguel Alf. 40562 ESTENA 4 64.71

20 18597 Cerrito Six, Eduard 20845 HAYA 4 64.86

21 17521 Herreros de Pozo 52922 NOKAOUT 4 65.43

22 4493 Rubio Pastor, Antonio 53045 QUITUS PLATERIE 4 65.63

23 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 49949 PEREGRINO 4 65.63

24 17492 Pérez Martí, Natalia 21942 LEX DES HUTINS 4 66.06

25 4521 Aguirre Saez, Inés Rosario 22873 PALLADIUM DIHAMMER 4 68.40

26 Pereira, Leo 25221 CURIEUSE HD 4 69.43

27 16635 Ocaña Rojo, Virginia 49747 BEAUFORT TEN DA QUINTA 4 70.21

28 16402 Gredilla Pereda, Alfonso 21192 ABLUSH 4 71.16

29 17215 Junoy, Xavier Francois 24496 THUNDER BYLEKESHOEVE 4 72.53

30 17911 Tamames Hergueta, Jaime 55978 UGANO 4 72.71

31 4432 Valero Galaz, Elena 21834 HIPICAN.COM PLASANDO 4 73.82

32 1334 García Roque, Ismael 70513 ELIOT DWS 5 76.75

33 36095 Fernandez Gayo, Santiago 21145 TENOR 8 62.68

34 1683 Morán Castro, Francisco Javier 22861 LUNA DE AGIA 8 62.84

35 16378 Fernández  Rey, Luis 22797 FURIO DE VIMA 8 62.85

36 71118 Barraud, Stephanie 69474 QOGANO DES MERVEILLES 8 63.79

37 1534 Salguero Rebolledo, Alfonso 53609 OBJETIVE DE REVE 8 65.97

38 16046 Prudencio Baides, Rocio 13791 ATENEA  STAR 8 71.17

39 41486 Martin Mateos, Violeta 40610 ALANDALUS 8 71.31

40 17336 Trigo Soneira, Rafael 23294 SIGLO XXI IRISH BOY 8 72.32

41 68569 Marini, Sarah 53075 JIOSCO 8 73.22

         CONCURSO   NACIONAL OBSTACULOS - DOS  ESTR ELLAS - CLUB DE CAMPO V.M.

                                           Grupo IV - Altura................. 1,20 m

Sábado, 11 Diciembre  2010 RESULTADOS
           Prueba  n.  2 Baremo:  A con cronómetro

L.D.N J I N E T E L.A.C C A B A L L O Puntos Tiempo Clasi f.

42 16402 Gredilla Pereda, Alfonso 53030 WWYONNE 10 79.92

43 16004 Martín Mora-Rey, Sandra 55574 RIRALDA 12 62.67

44 1686 Banegas Casero, Carolina 22972 PARCIA DEL MASET 12 71.23



45 36258 Ques Mena, María 43540 KAPITEIN 14 79.54

46 16235 Márquez Mendez, Luis DAVILU 18 80.03

47 60501 Vallier Ortiz, Johanna 42540 OSLO DE LA MUSE 29 91.15

48 4493 Rubio Pastor, Antonio 21437 TARANGON ELIM

49 4396 Hazeu  Boiling, Veronica 5135 QUICKSTEEP ELIM

50 36256 Barros Contreras, Juan José 53111 MACBETH ELIM

51 60185 Cantos-Figuerola , Marina 19490 WISE CRACK ELIM

52 20208 Camblor Álvarez, Miguel 22748 RAIPIT ELIM

53 17896 Márquez García, Eduardo 44752 VALOU RUE ELIM

54 31177 Sada Aladueña, Fernando 21278 GALERNA ELIM

55 12213 Lopez-Pumarejo, Sofia 21347 MAGIC´S  SON ELIM

56 15969 Woivre, Alexandra 48397 CONSIEGE DAS CONQUEST ELIM

32094 Yanes Giugni, Federica 26797 NOEMIE DU FIEF NP

15977 Arimondi Martín, Giovanni 22755 LUTINE DE GORGON NP

43370 Antequera Regalado, Ricardo 48537 POCEAN VELDEHOEK NP

         CONCURSO   NACIONAL OBSTACULOS - DOS  ESTRELLAS - C LUB DE CAMPO V.M.

                                           Grupo III - Altura................. 1,30 m

Sábado, 11 Diciembre  2010 RESULTADOS
           Prueba  n.  3 Baremo:  DOS  FASES

L.D.N J I N E T E L.A.C C A B A L L O Puntos Tiempo Punto s Tiempo Clasif.

1 1334 García Roque, Ismael 23174 PICASSO 0 0 23.58 240,00 €

2 17291 Testor Fdez. de Córdova, Marta 22839 ROWER-RUB TELISE 0 0 23.98 180,00 €

3 3308 Dolegowski, Sofía 22750 FLANELLE DE PRESLE 0 0 24.04 150,00 €

4 5042 Mateos Rodríguez, Pedro Fdo. 30010 EMPERADOR VL 0 0 24.89 120,00 €

5 12126 Wencenlblat, Patricia 18508 LUCKY  LUKE 0 0 25.52 110,00 €

6 12222 Diaz Vecino,  José 50325 BALY  V.S.V. 0 0 26.30 95,00 €

7 16383 Almansa Aguilar, Francisco 26808 ANDREA DE IBIO 0 0 26.52 90,00 €

8 17010 Collado Rodrigo, Borja 22806 HOLLYWOOD  D´ESCLA 0 0 27.25 85,00 €

9 15979 Riva Gil, Leticia 21450 ULYSTRAT 0 0 29.99 75,00 €

10 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 26940 GUEPARDO 0 0 30.19 60,00 €

11 15979 Riva Gil, Leticia 23401 RACING 0 0 30.93

12 3548 Alvarez Fermosel, Juan Ig. 54790 ZULETA 0 4 23.66

13 16196 Blanco González, José María 44308 Hipica.com QUALOUBET 0 4 28.46

14 17294 Verdejo Andosilla, Vicente 50588 PACTOL FRACE 0 6 41.95

15 3548 Alvarez Fermosel, Juan Ig. 18528 ARLETH - Z 0 8 27.81

16 15969 Woivre, Alexandra 21323 KANELLE DE L´AUME 4 39.40

17 16544 Tena Coello de Port., Berta 2253 CASCARA - 6 4 40.12

18 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Ant. 41784 KASANDRA R 4 40.16

19 4360 Centenera Samper, Jose Ant. 27843 WINDFIELD 4 41.30

20 16389 Sánchez Martínez, Fco. José 22041 ELLI PIRELLI 4 41.80

21 16051 Figueroa Márquez, Inés 21520 CHIN NA 4 41.89

22 15917 Collado Rodrigo, Sergio 53184 REMO BT4 4 42.97

23 1605 Mingorance Serrano, Verónica 40578 INFINIE D´AMIAN 4 43.12

24 17291 Testor Fdez. de Córdova, Marta 22840 ROWER-RUB UNHEART 4 43.99

25 14504 Morera Barrios, David 53756 ILCHESTER 8 42.43

26 16291 Alvarez Cerver, Luis 47983 CASSIMIRO 8 44.52

27 12126 Wencenlblat, Patricia 26045 CAPILETTO 9 60.03

28 17144 March de la Lastra, Gadea 18401 LUMES 13 61.53

43370 Antequera Regalado, Ricardo 21382 N´EST PAS GAI NP

15977 Arimondi Martín, Giovanni 26974 AZZURA NP



15965 Arimondi Martín, Rafael 41180 DA VINCI V.S.K. NP

16235 Márquez Méndez, Luis 17606 RPZ CORZO YAR NP

705 Gómez Martínez, Marina 53693 JONKILLE DES MOISONS NP

         CONCURSO   NACIONAL OBSTACULOS - DOS  ESTRELLAS - C LUB DE CAMPO V.M.

                            Grupo II - Altura................. 1,35 m

Sábado, 11 Diciembre  2010 RESULTADOS
           Prueba  n.  4 Baremo:  A con cronómetro

L.D.N J I N E T E L.A.C C A B A L L O Puntos Tiempo Clasi f.

1 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Ant. 28002 ARC EN CIEL DE MUZE 0 58.61 600,00 €

2 16291 Alvarez Cervera, Luis 40505 OTELLO  D´AUGE 0 59.46 450,00 €

3 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 22783 BREEZER V.H.A. 0 60.14 390,00 €

4 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 40615 SOTHE BY´S PC 0 60.29 300,00 €

5 15917 Collado Rodrigo, Sergio 25755 MASINA D´ELLE 0 61.86 240,00 €

6 15858 Riva Francos, Juan 69429 LOVEDAY DES FONTAINES 0 67.07 180,00 €

7 16239 Márquez Cáceres, Eduardo 54806 RPZ RIME DE LONGPRE 0 68.39 125,00 €

8 17896 Márquez García, Eduardo 24824 USTINOFF S 4 57.09 90,00 €

9 1650 Fdez. de Mesa Vargas, Íñigo 40584 KLAUSS 4 61.22 90,00 €

10 1534 Salguero Rebolledo, Alfonso 53099 WIMPEL VAN DE PADENBORRE 4 62.56 90,00 €

11 17422 Arango Lasaosa, José 23511 LINON DE  PRESLE 4 62.87

12 17316 Cabanas Godino, Luis 23280 ALOUBET-GRANNUS 4 63.15

13 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 44751 RPZ SIEGFRIED 32 4 63.68

14 15858 Riva Francos, Juan 21331 LANARCOS 4 64.53

15 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 22778 ARDENEHUE FLIGHT 4 65.17

16 15898 Fernández Gil-Fournier, Ignacio 21273 KLICK RIDE FORT. D BUZ. 4 65.91

17 17521 Herreos del Pozo,Anton 52923 OIELLET BDE LOUVIERE 4 67.17

18 16239 Márquez Cáceres, Eduardo 44754 RPZ ANKE DE KALVARIE 4 67.66

19 36719 López del Hierro , Ignacio 22279 JALLUCINE DE BEAUJEU 8 61.36

20 1534 Salguero Rebolledo, Alfonso 25062 CELINE YAR 8 62.57

21 1650 Fdez. de Mesa Vargas, Íñigo 53757 TALCO 8 63.20

22 1334 García Roque, Ismael 40457 KAN KAN DE GANEX 8 66.38

23 16907 Blazquez Rein, Manuel 16671 C.O. POWERSHIFT 8 66.59

24 12222 Diaz Vecino,  José 51032 NIVAQUINE  D´AS 8 68.50

25 17437 Verdugo Velon, Jose Mª 24627 NIMBUS E PAGE 8 68.56

26 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 25758 NOL 8 69.11

27 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Ant. 40548 CRAMENTO 8 69.53

28 12222 Diaz Vecino,  José 45690 NEW LOOK DE MESCAM 8 70.74

29 5018 Mateos Rodríguez, Javier José 14034 KAIROS DE CROCHET 10 76.07

30 16101 Mateos Bernaldez, Luis 69574 QUITE EASY 10 76.48

31 16389 Sánchez Martínez, Fco. José 22049 LET´S DANCE 10 78.88

32 15917 Collado Rodrigo, Sergio 41798 UNDERCOVER 12 63.17

33 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 53419 QUARELA 18 95.62

34 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 53417 LET´S GO TO CHAPELLE 32 100.19

35 16886 Mateos Bernaldez, Ana 21832 FERROUS RET

36 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 23039 MAMBO ROC RET

37 16382 Martín Díaz, Francisco 22322 ORLEY EL RASILLO RET

38 16235 Márquez Méndez, Luis 17606 RPZ CORZO YAR RET

         CONCURSO   NACIONAL OBSTACULOS - DOS  ESTR ELLAS - CLUB DE CAMPO V.M.

                                           Grupo IV - Altura................. 1,20 m



Domingo  12 Diciembre  2010 RESULTADOS
           Prueba  n.  6 Baremo:  DOS FASES

L.D.N J I N E T E L.A.C C A B A L L O Puntos Tiempo Punto s Tiempo Clasif.

1 16051 Figueroa Márquez, Inés 21590 NAGEUSE PICARDE 0 0 26.11 120,00 €

2 1605 Mingorance Serrano, Verónica 21625 VALENTINJ 0 0 28.82 90,00 €

3 17144 March de la Lastra, Gadea 23073 VIVALDI VAN DE FRUITKORF 0 0 31.64 80,00 €

4 16028 Márquez Osorio, Inés 21551 GALWAY MOUCHE 0 0 31.75 70,00 €

5 16046 Prudencio Baides, Rocio 13791 ATENEA  STAR 0 0 41.23 65,00 €

6 4360 Centenera Samper, Jose Ant. 10418 PALLADIUM - C 0 4 27.11 60,00 €

7 17492 Pérez Martí, Natalia 21942 LEX DES HUTINS 0 4 27.32 55,00 €

8 18597 Cerrito Six, Eduard 20845 HAYA 0 4 32.42 50,00 €

9 18187 Andrés Pereira, Leonardo 53100 ALEXANDRE VH LINDEN HOFF 0 12 28.90 45,00 €

10 36258 Ques Mena, María 43540 KAPITEIN 4 54.31 40,00 €

11 41486 Martin Mateos, Violeta 40610 ALANDALUS 4 54.43 40,00 €

12 15900 Lopez-Sanchez, Miguel Alf. 40562 ESTENA 4 54.96 40,00 €

13 68569 Marini, Sarah 53075 JIOSCO 4 55.01

14 1683 Morán Castro, Francisco Javier 22861 LUNA DE AGIA 4 55.80

15 17911 Tamames Hergueta, Jaime 55978 UGANO 4 56.62

16 4521 Aguirre Saez, Inés Rosario 22873 PALLADIUM DIHAMMER 4 57.96

17 17336 Trigo Soneira, Rafael 23294 SIGLO XXI IRISH BOY 4 59.17

18 1686 Banegas Casero, Carolina 22972 PARCIA DEL MASET 4 59.22

19 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 49949 PEREGRINO 4 59.24

20 17215 Junoy, Xavier Francois 24496 THUNDER BYLEKESHOEVE 4 59.32

21 4360 Centenera Samper, Jose Ant. 43807 BARLOVENTO 4 59.48

22 4360 Centenera Samper, Jose Ant. 45887 PAZO DE VILLAMARIN 4 60.59

23 16235 Márquez Méndez, Luis 45006 DAVILUT 4 60.62

24 60542 Moncada Urquijo, Miguel 48443 MANOLIN DE LA ROSE 4 66.17

25 4432 Valero Galaz, Elena 21834 HIPICAN.COM PLASANDO 5 72.43

26 43370 Antequera Regalado, Ricardo 48537 POCEAN VELDEHOEK 6 76.62

27 36095 Fernandez Gayo, Santiago 21145 TENOR 8 49.02

28 16004 Martín Mora-Rey, Sandra 55574 RIRALDA 8 49.32

29 12806 de la Llave Bueno, Pedro 49378 QUEVERLY HILLE 8 58.94

30 71118 Barraud, Stephanie 69474 QOGANO DES MERVEILLES 8 62.87

31 4493 Rubio Pastor, Antonio 53045 QUITUS PLATERIE 12 59.60

32 60501 Vallier Ortiz, Johanna 42540 OSLO DE LA MUSE 16 64.64

33 18187 Andrés Pereira, Leonardo 25221 CURIEUSE HD ELIM

34 36256 Barros Contreras, Juan José 53111 MACBETH ELIM

35 60185 Cantos-Figuerola , Marina 19490 WISE CRACK ELIM

36 20208 Camblor Álvarez, Miguel 22748 RAIPIT ELIM

37 4493 Rubio Pastor, Antonio 21437 TARANGON ELIM

38 15888 Gutiérrez Bazaco, Santiago 21536 ECO DE QUIJAS ELIM

39 60198 Bartolomé Redondo, Marta 25669 LOU BEGO ELIM

40 31177 Sada Aladueña, Fernando 21278 GALERNA ELIM

41 12213 Lopez-Pumarejo, Sofia 21347 MAGIC´S  SON ELIM

42 16635 Ocaña Rojo, Virginia 49747 BEAUFORT TEN DA QUINTA ELIM

43 16378 Fernández Gil Fournier, Luis 44752 BALOU  RUE ELIM

44 60192 Verdasco Sandeogracias, Agustin 69495 KEFIR DU ROC ELIM

45 14425 Garcia-Torres Solano, Carmen 26412 KING ENCHANTEUR ELIM

46 15969 Woivre, Alexandra 48397 CONSIEGE DAS CONQUEST ELIM

47 4396 Hazeu  Boiling, Veronica 5135 QUICKSTEEP RET

         CONCURSO   NACIONAL OBSTACULOS - DOS  ESTRELLAS - C LUB DE CAMPO V.M.

                                           Grupo III - Altura................. 1,30 m

Domingo  12 Diciembre  2010 RESULTADOS
           Prueba  n.  7 Baremo:  A.c.c.

L.D.N J I N E T E L.A.C C A B A L L O Puntos Tiempo Clasi f.

1 14504 Morera Barrios, David 53756 ILCHESTER 0 54.20 500,00 €

2 15969 Woivre, Alexandra 21323 KANELLE DE L´AUME 0 57.50 350,00 €



3 16051 Figueroa Márquez, Inés 21520 CHIN NA 0 57.78 275,00 €

4 17291 Testor Fdez. de Córdova, Marta 22839 ROWER-RUB TELISE 0 58.32 225,00 €

5 16235 Márquez Méndez, Luis 17606 RPZ CORZO YAR 0 61.83 160,00 €

6 16389 Sánchez Martínez, Fco. José 22041 ELLI PIRELLI 0 63.27 125,00 €

7 16263 Urrutia Cobaleda, Fernando 26940 GUEPARDO 1 72.19 110,00 €

8 1334 García Roque, Ismael 70513 ELIOT DWS 1 74.16 85,00 €

9 17294 Verdejo Andosilla, Vicente 50588 PACTOL FRACE 2 76.40 85,00 €

10 16544 Tena Coello de Port., Berta 2253 CASCARA - 6 4 59.34 85,00 €

11 1334 García Roque, Ismael 40600 PICASSO MI 4 60.20

12 17911 Tamames Hergueta, Jaime 53114 HELLISA DE LIETANG 4 60.92

13 1605 Mingorance Serrano, Verónica 40578 INFINIE D´AMIAN 4 60.94

14 4360 Centenera Samper, Jose Ant. 27843 WINDFIELD 4 61.44

15 17010 Collado Rodrigo, Borja 22806 HOLLYWOOD  D´ESCLA 4 62.43

16 60200 Fierro Olalquiaga, Carlos 21962 COCO 4 62.54

17 3308 Dolegowski, Sofía 22750 FLANELLE DE PRESLE 4 62.88

18 15979 Riva Gil, Leticia 21450 ULYSTRAT 4 64.13

19 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 53419 QUARELA 4 66.80

20 43370 Antequera Regalado, Ricardo 21382 N´EST PAS GAI 6 75.45

21 16382 Martín Díaz, Francisco 22322 ORLEY EL RASILLO 8 58.28

22 1534 Salguero Rebolledo, Alfonso 53609 OBJETIVE DE REVE 8 60.63

23 16383 Almansa Aguilar, Francisco 26808 ANDREA DE IBIO 8 62.04

24 12126 Wencenlblat, Patricia 18508 LUCKY  LUKE 8 62.98

25 16196 Blanco González, José María 44308 Hipica.com QUALOUBET 8 63.20

26 15979 Riva Gil, Leticia 23401 RACING 8 65.01

27 16291 Alvarez Cerver, Luis 47983 CASSIMIRO 8 65.19

28 12222 Diaz Vecino,  José 50325 BALY  V.S.V. 8 65.27

29 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 43700 CHELLANIS DE STE.ANNE Z 8 65.29

30 5042 Mateos Rodríguez, Pedro Fdo. 30010 EMPERADOR VL 8 67.77

31 3548 Alvarez Fermosel, Juan Ig. 54790 ZULETA 11 81.96

32 17521 Herreros de Pozo, Antón 52922 NOKAOUT 12 65.78

33 3548 Alvarez Fermosel, Juan Ig. 18528 ARLETH - Z 12 83.12

34 17291 Testor Fdez. de Córdova, Marta 22840 ROWER-RUB UNHEART 13 71.26

35 15917 Collado Rodrigo, Sergio 53184 REMO BT4 13 72.92

36 17144 March de la Lastra, Gadea 18401 LUMES 21 90.49

37 16424 Fernández Rey, Luis 22797 FURIO DE VIMA 24 66.24

38 705 Gómez Martínez, Marina 53693 JONKILLE DES MOISONS ELIM

39 15919 Mateos Rodríguez, Almudena 54788 PLATON DAUGE ELIM

40 12126 Wencenlblat, Patricia 26045 CAPILETTO ELIM

16402 Gredilla Pereda, Alfonso 21192 ABLUSH RET

         CONCURSO   NACIONAL OBSTACULOS - DOS  ESTRELLAS - C LUB DE CAMPO V.M.

                            Grupo II - Altura................. 1,40 m GP

Domingo  12 Diciembre  2010 RESULTADOS
           Prueba  n.  8

L.D.N J I N E T E L.A.C C A B A L L O Puntos Tiempo Punto s Tiempo Clasif.

1 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 22783 BREEZER V.H.A. 0 E.T. 0 39.72 1.200,00 €

2 17437 Verdugo Velon, Jose Mª 24627 NIMBUS E PAGE 0 E.T. 0 42.34 750,00 €

3 12222 Diaz Vecino,  José 51032 NIVAQUINE  D´AS 0 E.T. 0 44.65 580,00 €

4 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 44751 RPZ SIEGFRIED 32 0 E.T. 19 51.25 450,00 €

5 17316 Cabanas Godino, Luis 23280 ALOUBET-GRANNUS 4 65.79 350,00 €

Baremo:  A.c.c. y desempate al cronómetro



6 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Ant. 28002 ARC EN CIEL DE MUZE 4 66.32 250,00 €

7 1650 Fdez. de Mesa Vargas, Íñigo 40584 KLAUSS 4 67.24 200,00 €

8 16389 Sánchez Martínez, Fco. José 22049 LET´S DANCE 4 69.24 180,00 €

9 17422 Arango Lasaosa, José 23511 LINON DE  PRESLE 4 69.31 150,00 €

10 1334 García Roque, Ismael 40457 KAN KAN DE GANEX 4 70.81 100,00 €

11 12222 Diaz Vecino,  José 45690 NEW LOOK DE MESCAM 4 70.93

12 16907 Blazquez Rein, Manuel 16671 C.O. POWERSHIFT 4 72.02

13 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 40615 SOTHE BY´S PC 4 72.05

14 16291 Alvarez Cervera, Luis 40505 OTELLO  D´AUGE 4 73.12

15 15917 Collado Rodrigo, Sergio 41798 UNDERCOVER 4 73.35

16 1534 Salguero Rebolledo, Alfonso 53099 WIMPEL VAN DE PADENBORRE 8 63.00

17 17896 Márquez García, Eduardo 24824 USTINOFF S 8 65.79

18 1534 Salguero Rebolledo, Alfonso 25062 CELINE YAR 8 68.71

19 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 23039 MAMBO ROC 8 69.97

20 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 25758 NOL 12 69.82

21 17521 Herreros del Pozo,Anton 52923 OIELLET BDE LOUVIERE 12 69.96

22 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Ant. 40548 CRAMENTO 12 72.44

23 15858 Riva Francos, Juan 69429 LOVEDAY DES FONTAINES 15 103.17

24 36719 López del Hierro , Ignacio 22279 JALLUCINE DE BEAUJEU 16 68.41

25 5018 Mateos Rodríguez, Javier José 14034 KAIROS DE CROCHET 17 95.57

26 16239 Márquez Cáceres, Eduardo 54806 RPZ RIME DE LONGPRE 20 71.91

27 16239 Márquez Cáceres, Eduardo 44754 RPZ ANKE DE KALVARIE ELIM

28 16101 Mateos Bernaldez, Luis 69574 QUITE EASY ELIM

16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 17392 FORTUNA RET

17249 Arango Lasaosa, Alfonso 22778 ARDENEHUE FLIGHT RET

1650 Fdez. de Mesa Vargas, Íñigo 53757 TALCO RET

15858 Riva Francos, Juan 21331 LANARCOS RET

15917 Collado Rodrigo, Sergio 25755 MASINA D´ELLE RET
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